关于申报2007年度青年科技奖的通知

公司各单位：

为了进一步鼓励和调动广大青年技术人员献身平煤科技事业的积极性，经集团公司领导同意，集团公司科协决定开展评选2007年度青年科技奖活动，现将有关事项通知如下：

一、申报范围

凡平煤集团员工，年龄40岁以下（1967年1月1日以后出生的）在平煤从事技术工作五年以上，政治品行好，遵纪守法，有良好的职业道德，均可申报参加2007年度青年科技奖评选。

二、几点要求

1、申报者须填写《2007年度青年科技奖申报表》，并同时报送科技成果获奖证书，论文发表交流的杂志封面、目录、内容复印件各1份，专利证书复印件1份，前述资料用A4纸装订成册。

2、交验身份证原件审核后退回本人。

3、每人交评审费150元。

4、2007年青年科技奖评选名额为30名。

5、申报时间：接到通知之日起到2007年11月30日止。

6、每人写一篇2000字左右的近5年技术工作总结。

三、评审程序

集团公司科动成立2007年度青年科技奖评审专业组，对申报人员的资料从现场技术工作、科研成果、学术成果、专利成果等方面进行评审，然后将结果报集团公司技术委员会审定。

集团公司科协

       2007年10月10日

2007年度青年科技奖申报表

单位：

申报时间：

年
月
日

	姓名
	性别
	出生
年月
	学历
	职称
	专业
	科（队）
	联系电话

	技术

工作

简历

	现场工作技术业绩

	科研

成果

	学术

成果

	专利

成果

	单位

意见

	公司

评审

意见